

## **Stubberup EI A/S**

Industrivej 91

9600 Aars

CVR-nr. 66304515

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Kristensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 14                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stubberup EI A/S

Industrivej 91

9600 Aars

CVR-nr.: 66304515

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Ida Kristensen, bestyrelsesformand

Svend Aage Kristensen

Morten Kristensen

### Direktion

Morten Kristensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i el-installation samt salg af hårde hvidevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 510 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |             | <b>3.736.585</b>          | <b>3.657.093</b>          |
| Personaleomkostninger                           | 1           | (2.958.367)               | (3.351.097)               |
| Af- og nedskrivninger                           | 2           | <u>(133.479)</u>          | <u>(123.058)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                           |             | <b>644.739</b>            | <b>182.938</b>            |
| Andre finansielle indtægter                     | 3           | 19.555                    | 32.273                    |
| Andre finansielle omkostninger                  | 4           | <u>(11.382)</u>           | <u>(8.656)</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <b>652.912</b>            | <b>206.555</b>            |
| Skat af årets resultat                          | 5           | <u>(143.179)</u>          | <u>(38.285)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <b><u>509.733</u></b>     | <b><u>168.270</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret              |             | 306.000                   | 0                         |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret |             | 1.200.000                 | 0                         |
| Overført resultat                               |             | <u>(996.267)</u>          | <u>168.270</u>            |
|   |             | <b><u>509.733</u></b>     | <b><u>168.270</u></b>     |



## Balance pr. 31.12.2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 402.514                   | 567.743                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6           | <b>402.514</b>            | <b>567.743</b>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 100.100                   | 85.100                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 7           | <b>100.100</b>            | <b>85.100</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>502.614</b>            | <b>652.843</b>            |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 343.163                   | 431.471                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>343.163</b>            | <b>431.471</b>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.111.603                 | 1.092.700                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 8           | 10.301                    | 74.734                    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 400.000                   | 29.212                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 16.222                    | 0                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 0                         | 52.065                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 0                         | 55.325                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.538.126</b>          | <b>1.304.036</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>467.002</b>            | <b>1.439.801</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>2.348.291</b>          | <b>3.175.308</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>2.850.905</b>          | <b>3.828.151</b>          |

## Balance pr. 31.12.2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 | 9           | 550.000                   | 550.000                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 209.932                   | 1.206.199                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | <u>306.000</u>            | <u>0</u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>1.065.932</u></b>   | <b><u>1.756.199</u></b>   |
| Udskudt skat                                       |             | <u>18.400</u>             | <u>172.614</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>18.400</u></b>      | <b><u>172.614</u></b>     |
| Finansielle leasingforpligtelser                   |             | <u>166.188</u>            | <u>218.315</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 10          | <b><u>166.188</u></b>     | <b><u>218.315</u></b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10          | 52.127                    | 49.940                    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 0                         | 203.600                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 477.719                   | 556.856                   |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 17.873                    | 0                         |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                      |             | 227.455                   | 0                         |
| Anden gæld   | 11          | <u>825.211</u>            | <u>870.627</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.600.385</u></b>   | <b><u>1.681.023</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>1.766.573</u></b>   | <b><u>1.899.338</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>2.850.905</u></b>   | <b><u>3.828.151</u></b>   |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser      | 12          |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                              | 13          |                           |                           |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse     | 14          |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo                     | 550.000                                 | 1.206.199  | 0  | 1.756.199            |
| Udbetalt<br>ekstraordinært<br>udbytte | 0                                       | (1.200.000)  | 0  | (1.200.000)          |
| Årets resultat                        | 0                                       | 203.733  | 306.000  | 509.733              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b>         | <b>550.000</b>                          | <b>209.932</b>   | <b>306.000</b>   | <b>1.065.932</b>     |

## Noter

|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                  |                  |
| Gager og lønninger  | 2.394.007        | 2.769.429        |
| Pensioner   | 291.888          | 317.824          |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 67.537           | 57.391           |
| Andre personaleomkostninger   | 204.935          | 206.453          |
|   | <b>2.958.367</b> | <b>3.351.097</b> |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                  |                  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 135.479          | 123.058          |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (2.000)          | 0                |
|   | <b>133.479</b>   | <b>123.058</b>   |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                               |                  |                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                  | 292              | 3.947            |
| Renteindtægter i øvrigt   | 4.263            | 3.357            |
| Dagsværdireguleringer   | 15.000           | 20.000           |
| Øvrige finansielle indtægter  | 0                | 4.969            |
|   | <b>19.555</b>    | <b>32.273</b>    |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>                            |                  |                  |
| Renteomkostninger i øvrigt  | 794              | 253              |
| Øvrige finansielle omkostninger                                     | 10.588           | 8.403            |
|   | <b>11.382</b>    | <b>8.656</b>     |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                  |
| Aktuel skat   | 297.393          | (52.065)         |
| Ændring af udskudt skat   | (154.214)        | 90.350           |
|   | <b>143.179</b>   | <b>38.285</b>    |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> |                     |
|---|--|---------------------|
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>                  |  |                     |
| Kostpris primo                                      | 1.371.667  |                     |
| Afgange   | (210.838)  |                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>                              | <b>1.160.829</b>   |                     |
| <br>  |  |                     |
| Af- og nedskrivninger primo                         | (803.924)  |                     |
| Årets afskrivninger                                 | (135.479)  |                     |
| Tilbageførsel ved afgange                           | 181.088  |                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                 | <b>(758.315)</b>   |                     |
| <br>  |  |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>402.514</b>   |                     |
|   |  |                     |
|   | <b>Andre<br/>værdi-<br/>papirer og<br/>kapital-<br/>andele<br/>kr.</b>   |                     |
| <b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>                 |  |                     |
| Kostpris primo                                      | 90.100   |                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>                              | <b>90.100</b>  |                     |
| <br>  |  |                     |
| Nedskrivninger primo                                | (5.000)  |                     |
| Dagsværdireguleringer                               | 15.000   |                     |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                        | <b>10.000</b>  |                     |
| <br>  |  |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>100.100</b>   |                     |
|   |  |                     |
|   | <b>2016<br/>kr.</b>  | <b>2015<br/>kr.</b> |
| <b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b> |  |                     |
| Igangværende arbejder for fremmed regning           | 760.301  | 3.634.490           |
| Foretagne acontofaktureringer                       | (750.000)  | (3.559.756)         |
|   | <b>10.301</b>  | <b>74.734</b>       |

## Noter

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>9. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Aktier                       | 550          | 1000                               | 550.000                          |
|                              | <b>550</b>   |                                    | <b>550.000</b>                   |

|  | <b>Forfald inden<br/>for 12 måneder<br/>2016<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12 måneder<br/>2015<br/>kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2016<br/>kr.</b> |
|--|--|--|--|
| <b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  |  |  |
| Finansielle leasingforpligtelser           | 52.127   | 49.940   | 166.188  |
|  | <b>52.127</b>  | <b>49.940</b>  | <b>166.188</b>                                       |

|  | <b>2016<br/>kr.</b> | <b>2015<br/>kr.</b> |
|--|---------------------|---------------------|
| <b>11. Anden gæld</b>                    |                     |                     |
| Moms og afgifter                         | 303.095             | 268.559             |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 266.392             | 272.113             |
| Feriepengeforpligtelser                  | 227.724             | 269.955             |
| Andre skyldige omkostninger              | 28.000              | 60.000              |
|  | <b>825.211</b>      | <b>870.627</b>      |

|   | <b>2016<br/>kr.</b> | <b>2015<br/>kr.</b> |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                |                     |                     |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>237.344</b>      | <b>297.872</b>      |

### 13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aars EI-Forsyning Entreprise A/S som administrationselskab frem til den 31. oktober 2016. Selskabet indgår fra og med 01.11.2016 i en dansk sambeskatning med MNK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

MNK Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
